
UCHWALA NR XVL1/344/13
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie realizacji celu publicznego polegającego na udostępnieniu mieszkańcom Gminy Sokółka bezpłatnego
dostępu do internetu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2013r. poz. 594) oraz art. 3 ust. l, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci
telekomunikacyjnych (Oz.U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675 z późnozm.) uchwala się co następuje:

§ l. Gmina Sokółka realizuje cel publiczny w postaci zapewnienia bezpłatnego dostępu do Internetu:

l) w miejscach publicznych z wykorzystaniem hotspotów,

2) dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Sokółka zagrożonych wykluczeniem cyfrowym.

§ 3. Dla realizacji celów, o których mowa w §l Gmina Sokółka buduje i eksploatuje infrastrukturę sieci
telekomunikacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. \

PRZ~.~ZĄCY
RADYMIEJSK~

P'l'0..'~\lhill <: k i


